



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 45/470 /2016

Wrocław, dnia 17.11.2016 r.

INFORMACJA NR 8 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik medyczny typu Mayo o wymiarach dł. 740 x szer. 490 x wys. 960-1370 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 stolika medycznego typu Mayo do instrumentów chirurgicznych o wymiarach dł. 740 x szer. 490 x wys. 960-1370 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik medyczny typu Mayo o nośności 15 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontener transportowy zamknięty wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (301)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 kontenera transportowego do przewozu brudnej bielizny wykonanego ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (301). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania półki do kontenera transportowego zamkniętego wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (301)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 kontenera transportowego do przewozu brudnej bielizny z półkami wykonanymi ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (301). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontener transportowy zamknięty z kółkami o średnicy 100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontener transportowy zamknięty z kółkami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontener transportowy zamknięty o wymiarach szerokość 1160 x głębokość 640 x wysokość 1100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 kontenera transportowego do przewozu brudnej bielizny o wymiarach szerokość 1160 x głębokość 640 x wysokość 1100 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uniwersalny stół zabiegowy o wymiarach: szerokość leża 500 mm, długość leża 2100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 uniwersalnego stołu zabiegowego o wymiarach: szerokość leża 500 mm, długość leża 2100 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uniwersalny stół zabiegowy z zakresem regulacji wysokości leża 750 – 1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 uniwersalnego stołu zabiegowego z zakresem regulacji wysokości leża 750 – 1000 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 - dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uniwersalny stół zabiegowy o maksymalnym obciążeniu 200 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 uniwersalnego stołu zabiegowego o maksymalnym obciążeniu 200 kg. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z blatem górnym i czołem szuflad oraz wnętrzem szuflad wykonany ze stali kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 3 szuflady o wysokości 230 mm front (170mm wew.)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny o wymiarach zewnętrznych: wysokość 985 x głębokość 700 x szerokość 690 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z pojemnikami szuflad jednoczęściowymi – skrzyniowe (widoczne elementy łączenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z blatem górnym i czołem szuflad oraz wnętrzem szuflad wykonany ze stali kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek medyczny o wymiarach zewnętrznych: wysokość 985 x głębokość 700 x szerokość 690 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek wyposażony w 3 szuflady o wysokości (1szt. 180 mm, 1szt. 210 mm, 1szt. 310 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek medyczny z pojemnikami szuflad jednoczęściowymi – skrzyniowe (widoczne elementy łączenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek medyczny z blatem górnym i czołem szuflad oraz wnętrzem szuflad wykonany ze stali kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 20 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek medyczny o wymiarach zewnętrznych: wysokość 985 x głębokość 700 x szerokość 690 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Zadaniu nr 9 wózka medycznego funkcyjnego o wymiarach zewnętrznych: wysokość 985 x głębokość 700 x szerokość 690 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 21 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 szuflady o wysokości (3szt. 150 mm, 1szt. 250 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 9 wózka medycznego funkcyjnego wyposażonego w 4 szuflady o wysokości (3szt. 150 mm, 1szt. 250 mm) . Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 22 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z pojemnikami szuflad jednoczęściowymi – skrzyniowe (widoczne elementy łączenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 23 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z blatem górnym i czołem szuflad oraz wnętrzem szuflad wykonany ze stali kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 24 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny o wymiarach zewnętrznych: wysokość 985 x głębokość 700 x szerokość 690 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka medycznego funkcyjnego o wymiarach zewnętrznych: wysokość 985 x głębokość 700 x szerokość 690 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 25 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 2 szuflady o wysokości (1szt. 200 mm, 1szt. 500 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka medycznego funkcyjnego wyposażonego w 2 szuflady o wysokości (1szt. 200 mm, 1szt. 500 mm). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 26 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny z pojemnikami szuflad jednoczęściowymi – skrzyniowe (widoczne elementy łączenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPoważNENIEM DyrektORA
ZręDZĄSTWA Powiatu
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk